COMUNICADO 08/03/2013 - URGENTE

Ref.: Cronograma de Entrevista Orientador Pedagógico – Proc. Seletivo Interno n.º 002/2013.

A Secretária Municipal de Lorena no uso de suas atribuições torna público o cronograma elaborado para

entrevista dos candidatos à função de ORIENTADOR PEDAGÓGICO, inscritos pelo Processo Seletivo Interno n.º 002/2013,

conforme a seguir registrado considerando a ordem alfabética de nome dos candidatos que realizarem a Prova Escrita.

Dia 11/03/2013
14h00 –  ALEXANDRA APARECIDA RONCHATO PEREIRA 17h30 – ROSANA A. OLIVEIRA
14h30 –  CLÁUDIO ROBERTO VIEIRA PINTO 18h00 –  SONIA DE FREITAS PEREIRA
15h00 –  DANIELLE GIFFONI DA SILVA PINTO 18h30 –  TATIANA DE MELO
15h30 –  FABIANA PONCIANO DE OLIVEIRA 19h00 – WALKIRIA APARECIDA DA SILVA
16h00 –  FERNANDA APARECIDA DE SOUZA
16h30 –  LUCI AUXILIADORA DE CASTILHO
17h00 –  MONICA LEITE MARCONDES MEDEIROS

    Lorena, 08 de março de 2013

DALVA CARVALHO DE CORDEIRO CHICARINO.
Secretária Municipal de Educação